
 
 

UCHWAŁA NR LXI/502/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2023 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o 120 112,30 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu o 120 112,30 zł z tytułu spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 401



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

010

01095 0750 2 200,00

Razem 0,00 2 200,00

0,00 2 200,00

700

70005 0770 152 200,00

0920 3 000,00

0970 2 400,00

Razem 152 200,00 5 400,00

70007 0770 8 000,00

Razem 0,00 8 000,00

152 200,00 13 400,00

750

75023 0830 1 700,00

0870 5 600,00

Razem 0,00 7 300,00

0,00 7 300,00

756

75601 0350 3 000,00

Razem 0,00 3 000,00

75615 0310 140 000,00

0320 24 000,00

0330 24 000,00

0500 26 000,00

Razem 164 000,00 50 000,00

75616 0320 200 000,00

0330 1 600,00

0360 9 000,00

0430 1 000,00

0910 13 000,00

Razem 0,00 224 600,00

75618 0410 5 000,00

0490 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Razem

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

Razem

Administracja publiczna

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/502/2023

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 28 grudnia 2023 roku

Plan dochodów

Pozostała działalność 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Razem

Treść 

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 401



Razem 0,00 7 000,00

164 000,00 284 600,00

801

80148 0830 11 000,00

Razem 0,00 11 000,00

0,00 11 000,00

855

85504 2690 6 921,00

Razem 0,00 6 921,00

0,00 6 921,00

921

92109 0830 1 700,00

Razem 0,00 1 700,00

0,00 1 700,00

926

92601 0830 7 000,00

Razem 0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

316 200,00 334 121,00

Razem

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Razem

OGÓŁEM BUDŻET

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Razem

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Razem

Rodzina

Wspieranie rodziny

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 401



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

801

80148

11 000,00

0,00 11 000,00

0,00 11 000,00

855

85504

6 921,00

0,00 6 921,00

0,00 6 921,00

0,00 17 921,00OGÓŁEM BUDŻET

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/502/2023

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 28 grudnia 2023 roku

Rodzina

Plan wydatków

Treść 

Razem dział

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Razem rozdział

Razem dział

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 401



Lp.
Klasyfikacja 

§
Kwota 

2 954 655,50

1. 905 723 431,80

2. 906 29 963,60

3. 931 1 600 000,00

4. 950 509 260,10

5. 952 92 000,00

767 150,00

1. 962 107 150,00

2. 992 660 000,00Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/502/2023

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

ROZCHODY OGÓŁEM

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

PRZYCHODY  I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2023                                                                                                                                                             

Treść

PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 401



Dział Rozdział Plan

010 15 000,00

01044 15 000,00

15 000,00

400 15 000,00

40002 15 000,00

15 000,00

600 702 400,00

60016 702 400,00

648 000,00

1 500,00

2 000,00

900,00

50 000,00

630 645 632,70

63095 645 632,70

457 308,70

85 000,00

54 440,00

37 884,00

Turystyka

Pozostała działalność

Przebudowa chodnika ul. Bema

Przebudowa drogi gminnej w Lipianach prowadzącej 

do Półwyspu Laskowego i Leszczynowego

Przebudowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą 

techniczną w miejscowości Przywodzie - aktualizacja 

kosztorysu

Zagospodarowanie terenu przy Skwerze Piwowarów

Budowa pomostu na Jeziorze Wądół

Budowa wieży widokowej 

Zagospodarowanie terenu przy Skwerze ks. Karhanka

Budowa drogi w miejscowości Połczyno

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Mironów 

wraz z infrastrukturą techniczną

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/502/2023

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 28 grudnia 2023 roku

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY LIPIANY                                                                                                                                                             

NA ROK 2023

Dostarczanie wody

Modernizacja stacji uzdatniania wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastuktura sanitacyjna wsi

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Batowo 

wraz z przebudową zbiornika zapasowego wody na 

terenie hydroforni w miejscowości Krasne

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 401



11 000,00

700 158 000,00

70005 158 000,00

158 000,00

710 10 000,00

71035 10 000,00

10 000,00

754 10 000,00

75405 10 000,00

10 000,00

758 6 800,00

75818 6 800,00

6 800,00

801 151 000,00

80101 150 000,00

150 000,00

80104 1 000,00

1 000,00

900 145 146,42

90001 30 000,00

30 000,00

90005 15 000,00

15 000,00

90095 100 146,42

12 240,22

42 100,00

Pozostała działalność

Zakup wiaty rekreacyjnej wraz z przygotowaniem 

terenu (Fundusz Sołecki Sołectwa Połczyno)

Zmiana przeznaczenia pomieszczenia remizy na szalet 

miejski

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Przejęcie sieci wod.-kan. - zwrot części kosztów 

budowy

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Realizacja przedsięwzięcia w ramach programu 

priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie"

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Docieplenie budynku Zespołu Szkół w Lipianach

Przedszkola

Modernizacja obiektu przedszkola miejskiego w 

Lipianach

Komendy powiatowe Policji

Dofinansowanie zakupu samochodu

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Pyrzyckiego z zakresu wydatków majątkowych

Stary Gród - budowa ścieżki tematycznej historycznym 

szlakiem po Półwyspie Storczyków wraz z 

infrastrukturą rekreacyjną i makietami obiektów 

historycznych

Gospodarka mieszkaniowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Działalność usługowa

Cmentarze

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Przejęcie terenu ogrodów działkowych

Częściowe ogrodzenie przy działce cmentarnej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 401



30 250,00

15 000,00

556,20

921 2 077 220,82

92109 2 077 220,82

2 500,00

15 000,00

16 700,00

7 172,07

663 112,30

105 441,92

582 000,00

11 000,00

674 294,53

3 936 199,94

Dotacja celowa na zakup zestawu muzycznego dla 

Miejsko-Gminnego Ośrodku Kultury w Lipianach

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne

OGÓŁEM 

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku usługowo-handlowego na świetlicę wiejską w 

miejscowości Skrzynka

Docieplenie świetlicy (Fundusz Sołecki Sołectwa 

Mielęcinek)

Rozbudowa wraz z przebudową budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Jedlice wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół (środki RFIL)

Rozbudowa wraz z przebudową budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Jedlice wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół (środki pozostałe, w 

tym 15 441,92 zł oprocentowanie rachunku)

Modernizacja amfiteatru przy Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Kultury w Lipianach

Miejsce spotkań w Mielęcinku - coraz bardziej ECO 

(Fundusz Sołecki Sołectwa Mielęcinek)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku usługowo-handlowego na świetlicę wiejską w 

miejscowości Skrzynka (Fundusz Sołecki Sołectwa 

Skrzynka) - w tym 475,12 zł udział własny na 

wyposażenie

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku usługowo-handlowego na świetlicę wiejską w 

miejscowości Skrzynka (doposażenie w ramach 

Grantów Sołeckich)

Zmiana przeznaczenia pomieszczenia remizy na szalet 

miejski (Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 Rosnąca 

Odporność

Miejsce spotkań w Mielęcinku - coraz bardziej ECO 

(Granty Sołeckie)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 401


	UCHWAŁA NR LXI/502/2023 RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-11T12:45:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




